

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 005/2017

Data e hora de abertura: 25/10/2017 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (limpeza e higienização, cantina, expediente e pedagógico) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE													
				M.S.FEITOSA-ME		M.S.BRITO JUNIOR-ME		ACRE JET INFORMÁTICA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL								
01	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO Nº 05	DZ.	04	45,00	180,00	59,00	236,00	65,00	260,00								
02	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FARDO C/ 64 ROLOS FOLHA DUPLA DE 30MT.	FD.	06	27,00	162,00	34,00	204,00	35,00	210,00								
03	COPO DESCARTÁVEL CONTENDO 2500 COPOS CX.C/25X100 180ML.	CX.	02	36,00	72,00	48,00	96,00	50,00	100,00								
04	RODO PLÁSTICO C/CABO DE 40CM	DZ.	01	47,00	47,00	50,00	50,00	70,00	70,00								
05	PANO DE CHÃO FLANELADO 42X70CM.	UND.	150	2,50	375,00	3,90	585,00	4,60	690,00								
TOTAL				157,50	836,00	194,90	1.171,00	224,60	1.330,00								
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 19/01/2017. Publicado no D.O.E. nº 11.980, de data 24/01/2017 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: M.S.FEITOSA-ME, com o valor de R\$ 7.389,83 (sete mil e trezentos e oitenta e nove reais e oitenta e três centavos).																	
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE											
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE											
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE											

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 005/2017

Data e hora de abertura: 25/10/2017 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (limpeza e higienização, cantina, expediente e pedagógico) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE													
				M.S.FEITOSA-ME		M.S.BRITO JUNIOR-ME		ACRE JET INFORMÁTICA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL								
06	SABÃO EM PÓ CX. C/ 24 PCT DE 500G.	CX	03	38,00	114,00	50,00	150,00	69,00	207,00								
07	DESINFETANTE CX. C/ 24 UND. DE 500ML.	CX.	03	24,00	72,00	30,00	90,00	34,00	102,00								
08	SACO PARA LIXO REFORÇADO DE 100 LT. FARDO C/ 100 UNIDADES	FD.	07	35,90	251,30	38,00	266,00	38,00	266,00								
09	SACO PARA LIXO REFORÇADO DE 30 LT. FARDO C/ 100 UNIDADES	FD.	01	35,90	35,90	38,00	38,00	36,80	36,80								
10	ESPONJA DE AÇO DE 18X8 (BOMBRIL)	FD.	02	15,50	31,00	17,00	34,00	19,00	38,00								
11	ÁGUA SANITÁRIA CX. C/ 12X1000 ML.	CX.	02	18,00	36,00	21,00	42,00	21,50	43,00								
TOTAL				167,30	540,20	194,00	620,00	218,30	692,80								

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 19/01/2017. Publicado no D.O.E. nº 11.980, de data 24/01/2017 classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresa: M.S.FEITOSA-ME, com o valor de R\$ 7.389,83 (sete mil e trezentos e oitenta e nove reais e oitenta e três centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL	CONFERIR CONVITE

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 005/2017

Data e hora de abertura: 25/10/2017 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (limpeza e higienização, cantina, expediente e pedagógico) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE													
				M.S.FEITOSA-ME		M.S.BRITO JUNIOR-ME		ACRE JET INFORMÁTICA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL								
12	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA	UND.	25	0,79	19,75	0,90	22,50	1,00	25,00								
13	FACA PARA COZINHA 6 POLEGADAS CABO BRANCO	UND.	02	24,90	49,80	26,00	52,00	30,00	60,00								
14	TOALHINHA DE MÃO BORDADA PARA BANHEIRO	UND.	05	14,90	74,50	19,00	95,00	20,00	100,00								
15	PAPEL DE SEDA BRANCO 48X60 CM. BRANCO	UND.	20	1,00	20,00	1,10	22,00	1,20	24,00								
16	COLA ADESIVA DE LITRO COM 1 KG.	UND.	1	45,00	45,00	49,00	49,00	49,00	49,00								
17	TINTA ÓLEO PARA PINTURA FRASCO COM 1.000ML. CORES:BRANCO,VERDE E AMARELO	UND.	03	24,90	74,70	30,00	90,00	29,00	87,00								
TOTAL				111,49	283,75	126,00	330,50	148,20	345,00								
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 19/01/2017. Publicado no D.O.E. nº 11.980, de data 24/01/2017 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: M.S.FEITOSA-ME, com o valor de R\$ 7.389,83 (sete mil e trezentos e oitenta e nove reais e oitenta e três centavos).																	
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE											
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE											
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE											

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 005/2017

Data e hora de abertura: 25/10/2017 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (limpeza e higienização, cantina, expediente e pedagógico) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				M.S.FEITOSA-ME		M.S.BRITO JUNIOR-ME		ACRE JET INFORMÁTICA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL						
18	CANETA ESFEROGRÁFICA SEXTAVADA C/FURO LATERAL DO CORPO AZUL CX.C/50UND.	CX.	02	49,00	98,00	52,00	104,00	50,00	100,00						
19	FOLHA EM EVA 600X400X2MM. CORES AMARELO,LARANJA,VERDE E AZUL	FLS.	20	1,20	24,00	1,35	27,00	1,45	29,00						
20	PAPEL A4 CX. COM 10 RESMAS DE 500 FLS.	CX.	02	218,90	437,80	225,00	450,00	235,00	470,00						
21	PINCEL MÉDIO PARA PINTURA 2" 540	UND.	02	14,50	29,00	17,00	34,00	17,00	34,00						
22	PINCEL GRANDE PARA PINTURA 2 1/2"	UND.	02	24,00	48,00	28,00	56,00	28,00	56,00						
23	LIVRO DE PONTO FORMATO COM 32X22CM. FOLHAS NUMERADAS	UND.	03	24,90	74,70	27,00	81,00	25,75	77,25						
24	LÁPIS PRETO Nº 2 COM 144 UND. FB NACIONAL SELO IMETRO.	CX.	10	28,00	280,00	36,00	360,00	45,00	450,00						
TOTAL				360,50	991,50	386,35	1.112,00	402,20	1.216,25						
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 19/01/2017. Publicado no D.O.E. nº 11.980, de data 24/01/2017 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: M.S.FEITOSA-ME, com o valor de R\$ 7.389,83 (sete mil e trezentos e oitenta e nove reais e oitenta e três centavos).															
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE									
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE									
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE									

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 005/2017

Data e hora de abertura: 25/10/2017 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (limpeza e higienização, cantina, expediente e pedagógico) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE													
				M.S.FEITOSA-ME		M.S.BRITO JUNIOR-ME		ACRE JET INFORMÁTICA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL								
25	TESOURINHA ESCOLAR SEM PONTA 13CM.	UND.	120	3,99	478,80	4,20	504,00	4,30	516,00								
26	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM 200X280 CX. C/ 8 RESMAS	CX.	04	110,00	440,00	145,00	580,00	160,00	640,00								
27	FITA ADESIVA EMBALADORA 48X45 M. MARROM	UND.	10	5,89	58,90	7,00	70,00	6,25	62,50								
28	PINCEL ATÔMICO GROSSO CX. C/12 UND. CORES AZUL, PRETO E VERMELHO	CX.	05	17,85	89,25	23,00	115,00	25,00	125,00								
29	RÉGUA PLÁSTICA DE 50 CM.CRISTAL	UND.	20	1,00	20,00	1,45	29,00	2,00	40,00								
30	RÉGUA PLÁSTICA DE 30 CM.CRISTAL	UND.	100	0,80	80,00	1,00	100,00	1,35	135,00								
31	PINCEL HIDROCOR FINO ESTOJO COM 12 CORES	ESTJ.	20	9,90	198,00	12,00	240,00	13,00	260,00								
TOTAL				149,43	1.364,95	193,65	1.638,00	211,90	1.778,50								
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 19/01/2017. Publicado no D.O.E. nº 11.980, de data 24/01/2017 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: M.S.FEITOSA-ME, com o valor de R\$ 7.389,83 (sete mil e trezentos e oitenta e nove reais e oitenta e três centavos).																	
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE											
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE											
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE											

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 005/2017

Data e hora de abertura: 25/10/2017 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (limpeza e higienização, cantina, expediente e pedagógico) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE													
				M.S.FEITOSA-ME		M.S.BRITO JUNIOR-ME		ACRE JET INFORMÁTICA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITARIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL								
32	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER-MOD: DCP 8152DN	UND.	03	119,00	357,00	134,00	402,00	145,00	435,00								
33	GRAMPEADOR PEQUENO DE MESA 26/6	UND.	09	8,00	72,00	12,00	108,00	12,00	108,00								
34	COLA DE ISOPOR 40 G. CX. C/ 12 UND.	CX.	04	12,00	48,00	18,00	72,00	23,00	92,00								
35	COLA BRANCA 40 G. CX. C/ 12 UND.	CX.	04	11,80	47,20	12,00	48,00	15,00	60,00								
36	BORRACHA BRANCA ESCOLAR C/ 40 UND.	CX.	03	23,90	71,70	25,00	75,00	25,00	75,00								
37	ESTILETE PLÁSTICO LARGO 18 MM.	UND.	10	4,75	47,50	5,00	50,00	5,00	50,00								
38	LAPIS DE COR INTEIRO CX COM 48 CORES	CX.	03	30,00	90,00	35,00	105,00	50,00	150,00								
TOTAL				209,45	733,40	241,00	860,00	275,00	970,00								
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 19/01/2017. Publicado no D.O.E. nº 11.980, de data 24/01/2017 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: M.S.FEITOSA-ME, com o valor de R\$ 7.389,83 (sete mil e trezentos e oitenta e nove reais e oitenta e três centavos).																	
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE											
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE											
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE											

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 005/2017

Data e hora de abertura: 25/10/2017 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (limpeza e higienização, cantina, expediente e pedagógico) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE													
				M.S.FEITOSA-ME		M.S.BRITO JUNIOR-ME		ACRE JET INFORMÁTICA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL								
39	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL CX. C/ 12	CX.	06	35,00	210,00	40,00	240,00	59,00	354,00								
40	REFIL DE TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER TN 750 PCT C/ 1KG.	PCT.	02	119,00	238,00	135,00	270,00	140,00	280,00								
41	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO EXPIRAL	UND.	20	11,80	236,00	12,70	254,00	15,00	300,00								
42	CARTOLINA 150G. 50X66 CORES VARIADAS	FLS.	250	0,55	137,50	0,70	175,00	0,70	175,00								
43	PAPEL PARD0 80 G. 60CM. X 165 M. TIPO MADEIRA	FLS.	199	0,40	79,60	0,50	99,50	0,65	129,35								
44	TNT 40 GRS. 1,40X50 MT. BRANCO	PC.	01	68,00	68,00	125,00	125,00	110,00	110,00								
45	PISTOLA DE COLA QUENTE 10W. BIVOLTS	UND.	05	10,00	50,00	13,00	65,00	11,90	59,50								
TOTAL				244,75	1.019,10	326,90	1.228,50	337,25	1.407,85								
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 19/01/2017. Publicado no D.O.E. nº 11.980, de data 24/01/2017 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: M.S.FEITOSA-ME, com o valor de R\$ 7.389,83 (sete mil e trezentos e oitenta e nove reais e oitenta e três centavos).																	
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE											
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE											
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE											

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA SÃO LUIZ GONZAGA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 005/2017

Data e hora de abertura: 25/10/2017 ÀS 09:00 H.

Objeto: Material de consumo: (limpeza e higienização, cantina, expediente e pedagógico) e material permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE													
				M.S.FEITOSA-ME		M.S.BRITO JUNIOR-ME		ACRE JET INFORMÁTICA		EMPRESAS		EMPRESAS		EMPRESAS			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL								
46	REFIL DE COLA QUENTE FINA 500 G.	UND.	100	0,59	59,00	0,75	75,00	0,70	70,00								
47	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX.COM 5000 GRAMPOS GALVANIZADOS	CX.	07	2,99	20,93	3,80	26,60	4,00	28,00								
48	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA ECOTANK L 395	UND.	01	1.489,66	1.489,66	1.670,00	1.670,00	1.559,00	1.559,00								
TOTAL				1.503,58	1.569,59	1.674,55	1.771,60	1.563,70	1.657,00								
De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001, de data 19/01/2017. Publicado no D.O.E. nº 11.980, de data 24/01/2017 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresa: M.S.FEITOSA-ME, com o valor de R\$ 7.389,83 (sete mil e trezentos e oitenta e nove reais e oitenta e três centavos).																	
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS						CONFERIR CONVITE											
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						CONFERIR CONVITE											
FORMA DE PAGAMENTO: CHEQUE NOMINAL						CONFERIR CONVITE											